Rua Formosa, 367 – 23º Andar – Centro – São Paulo – CEP 01049-911

PORTARIA NORMATIVA CAU/SP N° 034, DE 02 DE JULHO DE 2014

ANEXO VII

MODELO DE CARTA DE DESISTÊNCIA

Ao

Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo (CAU/SP)

A/C: Sr:

Prezado,

Eu, NOME COMPLETO, portador Carteira de Identidade n° ...., expedida pelo(a) ........., e do CPF

n° ............., residente no(a) _______________________________
___________________________________________________________________________
declaro para os devidos fins que não tenho interesse de assumir o emprego de

_________________________________________ para o qual fui aprovado no Concurso

Público objeto do Edital n° X/2014, pelo que renuncio ao direito de preferência.

São Paulo,  XX  de _______________de 2014.

____________________________________

Nome

RG

CPF

LOCAL PARA ENTREGA DA CARTA DE DESISTÊNCIA:
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO – CAU/SP
RUA FORMOSA, 367 – 23º ANDAR – CENTRO – SÃO PAULO – SP
CEP: 01049-911